

# **VB Auto ApS**

Mosebakken 3  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/12/2016**

**Olav Abildgaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

VB Auto ApS  
Mosebakken 3  
6000 Kolding

Telefonnummer: 28352935

CVR-nr: 35848606

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank  
Buen  
6000 Kolding

# Ledespåtegning

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2015/2016 for VB Auto ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 08/12/2016

**Direktion**

Viktor Berg

**Fravalg af revision for det kommende regnskabsår**

Ja

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med biler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten for VB Auto ApS for året 2015/2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræftet forhold, der eksisterede på balancedagen.

....

## Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til salgsomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger og indgår under bruttofortjeneste Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

....

## Balance

Varelagre

Varelagre måles efter FIFO princippet.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt er målt til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		14.755.852	3.258.438
Eksterne omkostninger .....		-13.986.104	-2.978.957
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>769.748</b>	<b>279.481</b>
Personaleomkostninger .....		-656.803	-160.858
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>112.945</b>	<b>118.623</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.735	948
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.931	-20.031
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>93.749</b>	<b>99.540</b>
Skat af årets resultat .....		-21.252	-24.651
<b>Årets resultat .....</b>		<b>72.497</b>	<b>74.889</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		72.497	74.889
<b>I alt .....</b>		<b>72.497</b>	<b>74.889</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		809.410	525.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>809.410</b>	<b>525.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		595.943	-83.600
Andre tilgodehavender .....		541.702	160.285
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.137.645</b>	<b>76.685</b>
Likvide beholdninger .....		64.917	714
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.011.972</b>	<b>602.399</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.011.972</b>	<b>602.399</b>



# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		147.384	74.887
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>197.384</b>	<b>124.887</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.252	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.252</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		81.803	159.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		816.944	0
Skyldig selskabsskat .....		24.651	24.651
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		869.938	293.530
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.793.336</b>	<b>477.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.814.588</b>	<b>477.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.011.972</b>	<b>602.399</b>